BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do  - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-BGDĐT Hà Nội, ngày    tháng    năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Thể lệ Cuộc thi “Tiếng hát sinh viên

toàn quốc lần thứ XV - 2023”

BỘ TRƯỞNG BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

 Căn cứ Nghị định số 86/2022/NĐ-CP ngày 24/10/20 của Chính phủ quy định

chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Quyết định 4668/QĐ-BGDĐT ngày 30/12/2022 quy định chức năng,

nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của các đơn vị thuộc Bộ Giáo dục và Đào tạo;

 Căn cứ Quyết định số 242/QĐ-BGDĐT ngày 16/01/2023 về việc Ban hành

các nhóm nhiệm vụ trọng tâm và Danh mục kế hoạch nhiệm vụ năm 2023 của các

đơn vị thuộc Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Theo đề nghị của Vụ trưởng Vụ Giáo dục Chính trị và Công tác học sinh, sinh viên.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Thể lệ Cuộc thi “Tiếng hát

sinh viên toàn quốc lần thứ XV - 2023” (sau đây gọi là Cuộc thi THSV-2023)

dành cho sinh viên các đại học, học viện, trường đại học, trường cao đẳng sư

phạm (sau đây gọi chung là cơ sở đào tạo) trên phạm vi toàn quốc.

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

 Điều 3. Các ông/bà Chánh Văn phòng, Vụ trưởng Vụ Giáo dục Chính trị

và Công tác học sinh, sinh viên, Thủ trưởng các đơn vị liên quan; Giám đốc các

đại học, học viện; Hiệu trưởng các trường đại học, trường cao đẳng sư phạm,

Ban Tổ chức, Ban Giám khảo và sinh viên, thành viên các đoàn tham dự Cuộc

thi THSV-2023 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Bộ trưởng (để báo cáo);

- Ban TGTW (để báo cáo);

- Bộ VHTTDL (để phối hợp);

- Các Thứ trưởng;

- Lưu: VT, GDCTHSSV.

KT. BỘ TRƯỞNG

THỨ TRƯỞNG

Ngô Thị Minh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-07T12:23:13+0700
	Bộ Giáo dục và Đào tạo - Hà Nội
	Nguyễn Thị Nhung<nguyennhung@moet.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-07T12:46:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngô Thị Minh<ntminh@moet.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-07T14:30:03+0700
	Bộ Giáo dục và Đào tạo - Hà Nội
	Bộ Giáo dục và Đào tạo<bogddt@moet.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-07T14:30:08+0700
	Bộ Giáo dục và Đào tạo - Hà Nội
	Bộ Giáo dục và Đào tạo<bogddt@moet.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-07T14:30:12+0700
	Bộ Giáo dục và Đào tạo - Hà Nội
	Bộ Giáo dục và Đào tạo<bogddt@moet.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-07T14:30:16+0700
	Bộ Giáo dục và Đào tạo - Hà Nội
	Bộ Giáo dục và Đào tạo<bogddt@moet.gov.vn> đã ký lên văn bản này!